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Do tytułu Trener 2013 Roku działacze sportowi oraz dziennikarze lokalnych mediów
zgłosili pięciu kandydatów. Prezentowane dyscypliny sportowe to: pływanie,
koszykówka, lekkoatletyka oraz piłka nożna. Warto prześledzić dokonania
nominowanych trenerów i oddać swój głos.

D1 Michał Chlastosz – Klub Pływacki Płetwal Mława pływanie

Główny trener Klubu Pływackiego Płetwal Mława. Zawodnicy klubu pod opieką
trenera Michała Chlastosza odnoszą dużo sukcesów na zawodach rangi centralnej,



ogólnopolskiej i regionalnej. O pracy świadczą wyniki Andżeliki Łyczek zgłoszonej do
zawodnika roku.

 

D2 Piotr Piwowarski – Klub Sportowy  „Zawkrze Mława”, koszykówka

Pod jego przewodnictwem drużyna koszykówki KS „Zawkrze Mława” w kategorii
kadet młodszy 98 zajęła VI miejsce w Województwie Mazowieckim w sezonie
2012/2013. W roku 2013 brała udział w lidze wojewódzkiej i grała  w strefie do
Mistrzostw Polski Kadetów. Bilans spotkań to 6 wygranych na 10 meczy. Na co dzień
pracuje  w klubie z rocznikiem 2003 i młodszym, organizuje  ligę międzyszkolną dla
zespołów z Mławy (dwa turnieje dla szkół podstawowych) oraz Mistrzostwo Powiatu
chłopców wraz z drużyną szkolną I LO w Mławie.

 

D3 Waldemar Łaszczych – Klub Sportowy  „Zawkrze Mława”, lekkoatletyka



Trener i wychowawca wielu świetnych sportowców. Wraz z nim doskonalili swoje
umiejętności dwaj medaliści mistrzostw Polski w kategoriach młodzieżowych:

Michał Łukasiak i Łukasz Pabich. Aktualnie w klubie Zawkrze Mława prowadzi kolejną
grupę utalentowanych lekkoatletów. Jego młodzi podopieczni powoli wchodzą do
krajowej czołówki. Aktualnie są to: Olga Pietrzak – IV miejsce ma 100 m oraz V w
skoku w dal podczas Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików oraz Rafał Sulwirski
- V miejsce w skoku w dal oraz w trójskoku na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży.

 

D4 Marcin Grabowski – Miejski Klub Sportowy „Mławianka  Mława”, piłka
nożna



Magister Wychowania Fizycznego Jest trenerem piłki nożnej z licencją UEFA B,
 uczestnik staży trenerskich w Legii Warszawa oraz Arce Gdynia. Jest byłym
zawodnikiem, a teraz trenerem młodego pokolenia  w Mławiance, gdzie  zajmuje się
szkoleniem dzieci  w klubie. W rundzie jesiennej sezonu 2013/14 prowadzony przez
niego najmłodszy zespół Mławianki U-10 prowadzi w Lidze Okręgowej Orlików.

 

D5 Andrzej Karpiński – Miejski Klub Sportowy „Mławianka  Mława”, piłka
nożna

Sukcesy 2013 roku z drużyną U-13, której jest opiekunem trenerem to  III miejsce w
Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej „Nidzica Cup”, I miejsce w Ogólnopolskim
Halowym Turnieju „Mławianka Cup”, II miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej
„Kamex Cup” – Lidzbark, III miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Piłki Nożnej
„Mławianka Cup” z okazji 90 lecia klubu Mławianka Mława (wygrana z Arką Gdynia),
Mistrzostwo Ciechanowsko – Ostrołęckiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej.
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